
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
P R O V I N C I A  D I  T O R I N O  

 
 

 

 
DETERMINAZIONE 

DELL’AREA TECNICA 

 
N.GENERALE 222 

 
N.UFFICIO 66 

 
 

 DEL 26/11/2015 

 

 
OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE LEGNATICO A PRIVATI DI LOTTI BOSCHIVI 

DI PROPRIETA' COMUNALE.      
 

 

 

 

 



 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE LEGNATICO A PRIVATI DI LOTTI 
BOSCHIVI DI PROPRIETA’ COMUNALE.  

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 14/09/2015, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale veniva approvata la documentazione progettuale relativa alla creazione di 
n. 8 lotti boschivi ad uso focatico interno al SIC 1110081 “Monte Musinè e Laghi di 
Caselette”, zona campo sportivo, e la creazione di n. 3 lotti boschivi ad uso focatico interno 
al SIC 1110081 “Monte Musinè e Laghi di Caselette”, zona Villa Romana, incaricando altresì 
l’Ufficio Tecnico comunale di affidare i lotti mediante pubblico incanto;  
 
VISTO il bando di gara, pubblicato in data 10/11/2015, per l’assegnazione al taglio di lotti 
boschivi ai sensi degli artt. 140 e 141 del R.D. 1126/1926 dei sottoelencati lotti: 
 

 
VILLA ROMANA 

 

  LOTTO A Importo a base d’asta € 185,52 produzione legnosa q.li 59 

 

CAMPO SPORTIVO 
 

  LOTTO D Importo a base d’asta € 337,39 produzione legnosa q.li 66 

  LOTTO E Importo a base d’asta € 302,63 produzione legnosa q.li 59 

  LOTTO G Importo a base d’asta € 342,39 produzione legnosa q.li 66 

  LOTTO H Importo a base d’asta € 305,67 produzione legnosa q.li 59 

  LOTTO L Importo a base d’asta € 301,11 produzione legnosa q.li 58 
 

 
DATO ATTO che entro le ore 11.00 del giorno 24/11/2015, termine utile per la presentazione 
delle offerte, sono pervenute le buste contenenti l’offerta economica dei cittadini sotto 
elencati: 
 

- OSSOLA MASSIMO – Corso Susa n. 70 – prot. n. 5811 del 20/11/2015 
- OSSOLA MARCELLO – Corso Susa n. 70 - prot. n. 5812 del 20/11/2015 
- ALLISONE SILVIA – Corso Susa n. 167 – prot. n. 5830 del 23/11/2015 
- ALLISONE PIETRO – Via Alpignano n. 98 – prot. n. 5831 del 23/11/2015 
- DEVERS MARCO – Corso Susa n. 167 – prot. n. 5832 del 23/11/2015 
- BUNINO MATTIA – Corso Susa n. 252 – prot. n. 5866 del 24/11/2015 
 
VISTO il verbale del 25/11/2015, dal quale si evince che l’assegnazione dei lotti è la 
seguente: 
 

- LOTTO A  OSSOLA MASSIMO     € 211,00 
- LOTTO D  OSSOLA MARCELLO    € 361,00 
- LOTTO E  ALLISONE PIETRO     € 323,00 
- LOTTO G  BUNINO MATTIA    € 365,00 
 
RITENUTO opportuno approvare il suddetto verbale e provvedere all’assegnazione al taglio di 
lotti boschivi in argomento ai cittadini sopra citati; 
 



VISTI gli artt. n. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTA la Legge 13/08/2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010 n. 187   
convertito in Legge 17/12/2010 n. 217 in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 
 
VISTO l’art. 18 del Decreto Legge 22/06/2012 n. 83 convertito con modificazioni nella Legge 
07/08/2012 n. 134, relativa alla c.d. “Amministrazione aperta”; 
 
VISTO lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 
11/06/1991 e sue modifiche; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 5/12/1997 con la quale veniva 
approvato il regolamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTE le nomine in data 28/05/2014 e 01/10/2014 con le quali il Sindaco individuava i 

responsabili dell’area tecnica, amministrativa e contabile; 

DETERMINA 
 

1)- DI APPROVARE il verbale del 25/11/2015 per l’assegnazione al taglio di lotti boschivi; 
 
2)- DI ASSEGNARE al taglio i lotti boschivi come segue: 
 

- LOTTO A  OSSOLA MASSIMO     € 211,00 
- LOTTO D  OSSOLA MARCELLO    € 361,00 
- LOTTO E  ALLISONE PIETRO     € 323,00 
- LOTTO G  BUNINO MATTIA    € 365,00 
 
3)- DI DARE ATTO che gli assegnatari dovranno procedere al versamento degli importi sopra 
indicati; 
 
4)- DI INTROITARE la somma di € 1.260,00 derivante dal presente provvedimento alla 
risorsa 3.02.0265 “Proventi per taglio boschi” del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 

 DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 

 DI DARE ATTO che la presente determinazione  diverrà esecutiva con l’emissione del 
parere di regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte 
del Responsabile dei Servizi Finanziari. 

 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : MALANDRONE  Geom. Enrico 
 

____________________________________ 
 
 
 



Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del    
D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
 
Caselette, lì 26/11/2015 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: MILETTO Rag. Marco 

 
 

 
 

 

Visto per quanto concerne la copertura finanziaria, a norma dell’art.151 del D.Lgs. 
267/2000, acc. n. 194/15 – 195/15 – 196/15 – 197/15. 
 
Caselette, lì 26/11/2015 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: MILETTO Rag. Marco 

 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione in copia conforme all’originale viene pubblicata all’albo pretorio 

on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 03/12/2015 

 

Caselette, lì 03/12/2015 
 
 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Paolo Dott. DEVECCHI  

 

 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Caselette, lì03/12/2015 Il Segretario Comunale 

Paolo Dott. DEVECCHI 

 


